



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 693 048
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KONSTEL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kjellstad Næringspark Sankt Hallvarvs vei 3 3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		4 579 424	741 400
Sum kostnader		4 579 424	741 400
Driftsresultat		-4 579 424	-741 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		22 520 529	11 663 560
Annen renteinntekt		341 738	25 184
Annen finansinntekt		1 286 992	251 621
Sum finansinntekter		24 149 259	11 940 365
Annen rentekostnad		17 315 302	8 518 058
Annen finanskostnad		2 254 533	2 800 460
Sum finanskostnader		19 569 835	11 318 518
Netto finans		4 579 424	621 847
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-119 553
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-119 553
Årsresultat		0	-119 553



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		727 549 472	488 549 472
Sum finansielle anleggsmidler		727 549 472	488 549 472
Sum anleggsmidler		727 549 472	488 549 472
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Konsernfordringer		216 323 414	70 953 608
Sum fordringer		216 323 414	70 953 608
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		216 323 414	70 953 608
SUM EIENDELER		943 872 886	559 503 080
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 421 076	2 177 135
Beholdning av egne aksjer		-6 642	-3 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs		321 964 220	246 000 621
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		324 378 654	248 173 838
Sum egenkapital		324 378 654	248 173 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		402 758 925	236 604 429
Sum annen langsiktig gjeld		402 758 925	236 604 429
Sum langsiktig gjeld		402 758 925	236 604 429
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		75 476	76 127
Kortsiktig konserngjeld		216 481 115	73 336 440
Annen kortsiktig gjeld		178 716	1 312 248
Sum kortsiktig gjeld		216 735 307	74 724 815
Sum gjeld		619 494 232	311 329 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		943 872 886	559 503 082



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 304 932 308	874 039 989
Annen driftsinntekt		10 581 247	9 664 417
Sum inntekter		1 315 513 555	883 704 406
Kostnader			
Varekostnad		518 151 154	341 308 146
Lønnskostnad		526 384 802	362 846 152
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		73 363 246	50 359 497
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		124 411	
Annen driftskostnad		145 426 607	102 722 614
Sum kostnader		1 263 450 220	857 236 409
Driftsresultat		52 063 335	26 467 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	468 196
Annen renteinntekt		251 915	378 649
Annen finansinntekt		1 291 650	380 075
Sum finansinntekter		1 543 565	1 226 920
Annen rentekostnad		18 307 014	9 132 237
Annen finanskostnad		2 589 602	2 925 958
Sum finanskostnader		20 896 616	12 058 195
Netto finans		-19 353 051	-10 831 275
Ordinært resultat før skattekostnad		32 710 284	15 636 722
Skattekostnad på ordinært resultat		21 161 634	14 924 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 548 650	712 386
Årsresultat		11 548 650	712 386
Minoritetsinteresser			-32 121
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 548 648	744 507



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		2 480 378	1 340 465
Utsatt skattefordel		1 913 045	
Goodwill		649 819 748	421 773 245
Sum immaterielle eiendeler		654 213 171	423 113 710
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 782 090	37 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		23 756 260	18 024 641
Sum varige driftsmidler		28 538 350	18 061 641
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			1
Investeringer i aksjer og andeler		57 191	55 769
Andre fordringer		858 044	936 086
Sum finansielle anleggsmidler		915 235	991 856
Sum anleggsmidler		683 666 756	442 167 207
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		84 034 459	39 726 650
Sum varer		84 034 459	39 726 650
Fordringer			
Kundefordringer		328 085 775	207 783 495
Andre fordringer		32 503 752	12 789 338
Sum fordringer		360 589 527	220 572 833
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		22 540	35 168
Sum investeringer		22 540	35 168



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 383 840	61 131 370
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 383 840	61 131 370
Sum omløpsmidler		468 030 366	321 466 021
SUM EIENDELER		1 151 697 122	763 633 228
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 421 076	2 177 135
Beholdning av egne aksjer		-6 642	-3 918
Overkurs		322 448 201	234 935 954
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		324 862 635	237 109 171
Sum egenkapital		324 862 635	237 109 171
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		7 833 471	5 920 194
Andre avsetninger for forpliktelser		24 060 000	7 560 000
Sum avsetninger for forpliktelser		31 893 471	13 480 194
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		405 584 997	240 686 472
Sum annen langsiktig gjeld		405 584 997	240 686 472
Sum langsiktig gjeld		437 478 468	254 166 666
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		108 736 837	81 017 587
Betalbar skatt		26 064 256	18 717 958
Skyldige offentlige avgifter		94 527 175	57 335 600
Annen kortsiktig gjeld		160 027 753	115 286 254
Sum kortsiktig gjeld		389 356 021	272 357 399



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		826 834 489	526 524 065
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 151 697 124	763 633 236



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 563286

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 693 048
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONSTEL HOLDING AS
Forretningsadresse: Kjellstad Næringspark
Sankt Hallvards vei 3
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 922 693 048
KONSTEL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		4 579 424	741 400
Sum kostnader		4 579 424	741 400
Driftsresultat		-4 579 424	-741 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		22 520 529	11 663 560
Annen renteinntekt		341 738	25 184
Annen finansinntekt		1 286 992	251 621
Sum finansinntekter		24 149 259	11 940 365
Annen rentekostnad		17 315 302	8 518 058
Annen finanskostnad		2 254 533	2 800 460
Sum finanskostnader		19 569 835	11 318 518
Netto finans		4 579 424	621 847
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-119 553
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-119 553
Årsresultat		0	-119 553



Organisasjonsnr: 922 693 048
KONSTEL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler	0		0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	0		0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	727 549 472		488 549 472
Sum finansielle anleggsmidler	727 549 472		488 549 472
Sum anleggsmidler	727 549 472		488 549 472
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	0		0
Fordringer			
Konsernfordringer	216 323 414		70 953 608
Sum fordringer	216 323 414		70 953 608
Investeringer			
Sum investeringer	0		0
Sum omløpsmidler	216 323 414		70 953 608
SUM EIENDELER	943 872 886		559 503 080

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2 421 076		2 177 135
Beholdning av egne aksjer	-6 642		-3 918
Overkurs	321 964 220		246 000 621
Annen innskutt egenkapital	0		0
Sum innskutt egenkapital	324 378 654		248 173 838
Sum egenkapital	324 378 654		248 173 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses	0		0
Annen langsiktig gjeld			



Gjeld til		
kredittinstitusjoner	402 758 925	236 604 429
Sum annen langsiktig gjeld	402 758 925	236 604 429
Sum langsiktig gjeld	402 758 925	236 604 429
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	75 476	76 127
Kortsiktig konserngjeld	216 481 115	73 336 440
Annen kortsiktig gjeld	178 716	1 312 248
Sum kortsiktig gjeld	216 735 307	74 724 815
Sum gjeld	619 494 232	311 329 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	943 872 886	559 503 082



Organisasjonsnr: 922 693 048
KONSTEL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 304 932 308	874 039 989
Annen driftsinntekt		10 581 247	9 664 417
Sum inntekter		1 315 513 555	883 704 406
Kostnader			
Varekostnad		518 151 154	341 308 146
Lønnskostnad		526 384 802	362 846 152
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		73 363 246	50 359 497
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		124 411	
Annen driftskostnad		145 426 607	102 722 614
Sum kostnader		1 263 450 220	857 236 409
Driftsresultat		52 063 335	26 467 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	468 196
Annen renteinntekt		251 915	378 649
Annen finansinntekt		1 291 650	380 075
Sum finansinntekter		1 543 565	1 226 920
Annen rentekostnad		18 307 014	9 132 237
Annen finanskostnad		2 589 602	2 925 958
Sum finanskostnader		20 896 616	12 058 195
Netto finans		-19 353 051	-10 831 275
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		21 161 634	14 924 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 548 650	712 386
Årsresultat		11 548 650	712 386
Minoritetsinteresser			-32 121
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 548 648	744 507



Organisasjonsnr: 922 693 048
KONSTEL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		2 480 378	1 340 465
Utsatt skattefordel		1 913 045	
Goodwill		649 819 748	421 773 245
Sum immaterielle eiendeler		654 213 171	423 113 710
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 782 090	37 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		23 756 260	18 024 641
Sum varige driftsmidler		28 538 350	18 061 641
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			1
Investeringer i aksjer og andeler		57 191	55 769
Andre fordringer		858 044	936 086
Sum finansielle anleggsmidler		915 235	991 856
Sum anleggsmidler		683 666 756	442 167 207
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		84 034 459	39 726 650
Sum varer		84 034 459	39 726 650
Fordringer			
Kundefordringer		328 085 775	207 783 495
Andre fordringer		32 503 752	12 789 338
Sum fordringer		360 589 527	220 572 833
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		22 540	35 168
Sum investeringer		22 540	35 168
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 383 840	61 131 370
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 383 840	61 131 370



Sum omløpsmidler	468 030 366	321 466 021
SUM EIENDELER	1 151 697 122	763 633 228
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	2 421 076	2 177 135
Beholdning av egne aksjer	-6 642	-3 918
Overkurs	322 448 201	234 935 954
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	324 862 635	237 109 171
Sum egenkapital	324 862 635	237 109 171
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	7 833 471	5 920 194
Andre avsetninger for forpliktelses	24 060 000	7 560 000
Sum avsetninger for forpliktelses	31 893 471	13 480 194
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	405 584 997	240 686 472
Sum annen langsiktig gjeld	405 584 997	240 686 472
Sum langsiktig gjeld	437 478 468	254 166 666
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	108 736 837	81 017 587
Betalbar skatt	26 064 256	18 717 958
Skyldige offentlige avgifter	94 527 175	57 335 600
Annen kortsiktig gjeld	160 027 753	115 286 254
Sum kortsiktig gjeld	389 356 021	272 357 399
Sum gjeld	826 834 489	526 524 065
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 151 697 124	763 633 236



Organisasjonsnr: 922 693 048
KONSTEL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 693 048
KONSTEL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



ÅRSBERETNING FOR 2022 – KONSTEL HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Konstel Holding AS ble etablert juli 2019 og er morselskapet i en konsernmodell hvor virksomheten gjennom eierskapet i Konstel AS består av å kjøpe, eie, drifte og videreutvikle selskaper innen elektrobransjen, samt aktiviteter som faller naturlig inn under dette. Selskapet har forretningsadresse i Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Konsernet er ytterligere styrket gjennom ansettelse av flere nøkkelpersoner gjennom 2022, samtidig som 4 oppkjøp har blitt gjennomført.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets og konsernets virksomhet og stilling. Konsernet har opplevd en omsetningsvekst fra MNOK 884 i 2021 til MNOK 1.316 i 2022. Veksten er i hovedsak drevet av oppkjøp av elektroinstallatører. I samme periode opplevde konsernet en sterk resultatforbedring fra et driftsresultat før avskrivninger av immaterielle eiendeler og resultat av avhendet virksomhet (EBITA) på MNOK 77 i 2021 til MNOK 115 i 2022.

Etter styrets vurdering er det ingen enkelthendelser etter balansedatoen med direkte påvirkning på selskapet Konstel Holding AS. Konsernet, inkludert de operative datterselskapene, opplever at oppdragsmengden og tilbudsmengden har vært økende i starten av 2023, og de operative datterselskapene har levert gode resultater.

Konsernets virksomhet preges av betydelig konkurranse, både for de enkelte operative datterselskapene og for konsernet som helhet. Konsernet anser seg som effektiv til å tilpasse seg konkurransen, demonstrert blant annet gjennom finansielle resultater og vekst over tid. Selskapet vil fremover fortsette å investere i utvikling av de operative datterselskapene samtidig som konsernet skal fortsette å vokse gjennom oppkjøp av gode selskaper innen elektrobransjen.

Eierskap gjennom Konstel AS

Konstel AS eier 100% av Br. Helgesen Eftf. AS, Aksjeselskapet Elektrogruppen, Elektropluss Telemark AS, Elcoop System AS, Fagelektro AS, Provstrømspecialisten AS, Arro Elektro AS, Pet Installasjon AS, M Carlsen & Sønn AS, M Carlsen & Sønn Jevnaker AS¹, Gecom AS, Belsvik Elektro AS, Buvik Elektro AS, Trøndelag Elektro AS², Elektroide AS, Hauge Elektro AS, Panorama Regnskap & Rådgivning AS, K. Eidem Elektro AS, Solkraft AS, Wethal Elektroentreprenører AS, El-konsult AS, Per Johansen AS, HAFA Elektro AS, Centrum Elektriske AS, Nopek Elektro AS, Kampen Installasjon AS, Krøderen Elektro AS, Norcom Norefjell AS³, Jevnaker Elektro AS⁴ og El 24 Ensiko AS. Det er representanter fra Konstel i datterselskapenes styrever.

¹ M Carlsen & Sønn AS eier 100 % av aksjene i datterselskapet M. Carlsen & Sønn Jevnaker AS

² Buvik Elektro AS eier 100 % av aksjene i Trøndelag Elektro AS

³ Krøderen Elektro AS eier 100% av aksjene i Norcom Norefjell AS

⁴ Krøderen Elektro AS eier 100% av aksjene i Jevnaker Elektro AS. Selskapet er inaktivt og avvikles 2023



I 2022 har Konstel AS foretatt oppkjøp av følgende selskaper: Nopek Elektro AS, Kampen Installasjon AS, Krøderen Elektro AS og El 24 Ensiko AS.

Styret ønsker fortsatt å utøve en langsiktig eierskapsstyring hvor godt arbeidsmiljø og inntjening ivaretas.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernets soliditet er god, og er rustet til mulige markedsendringer som vil kunne påvirke driften for hvert enkelt selskap. Videre har konsernet god risikospredning på tvers av selskapsporteføljen og en relativt lav andel større fastprisjobber.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen i konsernet anses som liten. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurs da det er lite omfang av transaksjoner med utlandet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ingen forsknings- eller utviklingsprosjekter i konsernet.

Fortsatt drift

Regnskapet er fremlagt med forutsetning om fortsatt drift, jfr. Regnskapslovens § 4-5.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven gjelder for selskapet, med virkning fra 1.juli 2022. Hovedformålet med loven er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Selskapet vil tilgjengeliggjøre redegjørelsen på sine hjemmesider i god tid før 1.juli 2023. Se link til nettside [Konstel – et stjernelag av lokale elektroentreprenører](#).

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet sysselsatte 0 årsverk i 2022. Konsernet sysselsatte 976 årsverk i 2022, inklusive oppkjøpte virksomheter. Det har ikke vært innrapportert skader av vesentlig art, som igjen har resultert i lengre sykefravær. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Arbeidsmiljø i konsernet vurderes som godt, og det jobbes kontinuerlig med tiltak for å opprettholde og forberede dette.

Styret har 2 mannlige styremedlemmer.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller andre lignende forhold. Konsernet har utarbeidet en bærekraftstrategi hvor et av tre hovedmål er at Konstel skal være en inkluderende arbeidsplass som prioriterer de ansattes trygghet, muligheter og utvikling.



Ytre miljø

Konsernets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker styremedlemmers og daglige leders erstatningsansvar.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene for selskapet ble MNOK 0,0.

Selskapets årsresultat ble MNOK 0,0.

Driftsinntektene for konsernet ble MNOK 1.316.

Konsernets årsresultat ble MNOK 11,5.

Selskapets egenkapital utgjør per 31.12.2022 MNOK 324,4. Selskapets totalkapital utgjør MNOK 943,9.

Konsernets egenkapital utgjør per 31.12.2022 MNOK 324,9. Konsernets totalkapital utgjør MNOK 1.151,7.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstiller konsernets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Konsernet hadde en netto kontantstrøm på MNOK (37,7). Konsernets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende.

De samlede investeringene i driftsmidler for konsernet i 2022 var MNOK 9,9. Dette var i hovedsak innkjøp av digitale løsninger, transportmidler, utstyr og inventar.

De samlede utbetalinger ved oppkjøp av andre selskap for konsernet i 2022 var MNOK 282,8.

Konsernet har gjeld til kredittinstitusjoner på totalt MNOK 405,6.

Lier, den 31. mai 2023

Mikael Matts
Styreleder

Fredrik Setréus
Styremedlem



Konstel Holding AS Årsberetning 2022 V.23.05.31

Name	Date	Name	Date
Mikael Matts	2023-06-07	Fredrik Olof Gösta Bergman	2023-06-07

Identification

 Mikael Matts

Identification

 Fredrik Olof Gösta Bergman Setréus



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Konsernregnskap

Konstel Holding AS

2022



Konsernregnskap Konstel Holding AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022	NOTE	2022	2021
0	0	1	1 304 932 308	874 039 989
0	0		10 581 247	9 664 417
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter	<u>1 315 513 555</u>	<u>883 704 406</u>
0	0		518 151 154	341 308 146
0	0	2	526 384 802	362 846 152
0	0	3	63 939 091	42 836 339
0	0	4	9 548 566	7 523 158
741 401	4 579 424	2	146 662 076	94 545 683
<u>741 401</u>	<u>4 579 424</u>	Sum driftskostnader	<u>1 264 685 690</u>	<u>849 059 479</u>
<u>-741 401</u>	<u>-4 579 424</u>	Driftsresultat før effekt av solgt virksomhet	<u>50 827 865</u>	<u>34 644 927</u>
0	0	5	1 235 469	-8 176 931
<u>-741 400</u>	<u>-4 579 423</u>	Driftsresultat	<u>52 063 335</u>	<u>26 467 997</u>
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
11 663 560	22 520 529	6	0	0
0	0		0	468 196
276 805	1 628 730	14	1 543 565	758 723
-8 518 058	-17 315 301		-18 307 014	-9 132 237
-2 800 460	-2 254 533		-2 589 602	-2 925 956
<u>621 847</u>	<u>4 579 425</u>	Netto finansresultat	<u>-19 353 052</u>	<u>-10 831 275</u>
<u>-119 553</u>	<u>2</u>	Årsresultat før skattekostnad	<u>32 710 284</u>	<u>15 636 723</u>
0	0	7	21 161 634	14 924 337
<u>-119 553</u>	<u>2</u>	ÅRSRESULTAT	<u>11 548 650</u>	<u>712 386</u>
		Minoritetenes andel av årsresultatet	<u>0</u>	<u>-32 121</u>
		Majoritetens andel av årsresultatet	<u>11 548 650</u>	<u>744 507</u>
OVERFØRINGER				
0	2			
-119 553	0			
<u>-119 553</u>	<u>2</u>	Sum overføringer		



Konsernregnskap
Konstel Holding AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP					KONSERN	
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021	
			Anleggsmidler			
			Immaterielle eiendeler			
0	0		Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	2 480 378	1 340 465	
0	0	7	Utsatt skattefordel	1 913 045	0	
0	0	3	Goodwill	649 819 748	421 773 245	
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>654 213 171</u>	<u>423 113 710</u>	
			Varige driftsmidler			
0	0	4, 15	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	28 538 350	18 061 641	
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>28 538 350</u>	<u>18 061 641</u>	
			Finansielle anleggsmidler			
488 549 472	727 549 472	6, 15	Investering i datterselskap	0	0	
0	0	6, 15	Investeringer i tilknyttet selskap	0	1	
0	0		Investeringer i aksjer og andeler	57 191	55 769	
0	0	15	Andre fordringer	858 044	936 086	
<u>488 549 472</u>	<u>727 549 472</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>915 235</u>	<u>991 856</u>	
<u>488 549 472</u>	<u>727 549 472</u>		Sum anleggsmidler	<u>683 666 756</u>	<u>442 167 207</u>	
			Omløpsmidler			
0	0	8, 15	Varer	84 034 459	39 726 650	
			Fordringer			
1	1	9,15,16	Kundefordringer	328 085 777	207 783 497	
70 953 608	216 323 414	9,14,15	Andre fordringer	32 503 752	12 789 338	
<u>70 953 609</u>	<u>216 323 415</u>		Sum fordringer	<u>360 589 529</u>	<u>220 572 835</u>	
			Investeringer			
0	0		Markedsbaserte aksjer	22 540	35 168	
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum investeringer	<u>22 540</u>	<u>35 168</u>	
0	0	10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	23 383 840	61 131 370	
<u>70 953 609</u>	<u>216 323 415</u>		Sum omløpsmidler	<u>468 030 368</u>	<u>321 466 023</u>	
<u>559 503 081</u>	<u>943 872 887</u>		SUM EIENDELER	<u>1 151 697 124</u>	<u>763 633 230</u>	



**Konsernregnskap
Konstel Holding AS
Balanse pr 31. desember**

2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
2 177 135	2 421 076	11, 12	Aksjekapital	2 421 076	2 177 135
246 000 621	321 984 220	12	Overkurs	322 448 201	234 935 954
-3 918	-6 642	11, 12	Egne aksjer	-6 642	-3 918
<u>248 173 838</u>	<u>324 378 654</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>324 862 635</u>	<u>237 109 171</u>
			Opptjent egenkapital		
0	2	12	Udekket tap	0	0
<u>0</u>	<u>2</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>248 173 838</u>	<u>324 378 656</u>		Sum egenkapital	<u>324 862 635</u>	<u>237 109 171</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
0	0	7	Utsatt skatt	7 833 471	5 920 194
0	0		Andre avsetninger for forpliktelser	24 060 000	7 560 000
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>31 893 471</u>	<u>13 480 194</u>
			Annen langsiktig gjeld		
236 604 429	402 758 925	13, 15	Gjeld til kredittinstitusjoner	405 584 997	240 686 472
<u>236 604 429</u>	<u>402 758 925</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>405 584 997</u>	<u>240 686 472</u>
			Kortsiktig gjeld		
76 127	75 475	14	Leverandørgjeld	108 736 837	81 017 587
0	0	7	Betalbar skatt	26 064 256	18 717 958
-1	0		Skyldige offentlige avgifter	94 527 175	57 335 594
<u>74 648 688</u>	<u>216 659 831</u>	14	Annen kortsiktig gjeld	<u>160 027 753</u>	<u>115 286 254</u>
<u>74 724 814</u>	<u>216 735 306</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>389 356 021</u>	<u>272 357 393</u>
<u>311 329 243</u>	<u>619 494 231</u>		Sum gjeld	<u>826 834 489</u>	<u>526 524 059</u>
<u>559 503 081</u>	<u>943 872 887</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>1 151 697 124</u>	<u>763 633 230</u>

I styret for Konstel Holding AS
Lier, 31. mai 2023

Mikael Matts
Styreleder

Fredrik Setréus
Styremedlem

**Konsernregnskap
Konstel Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

MORSELSKAP		KONSERN	
2021	2022	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
-119 553	2	32 710 282	15 636 732
0	0	-21 591 497	-14 108 838
0	0	73 363 246	50 359 497
0	0	124 411	0
0	0	-1 160 477	8 176 083
0	0	-207 735	-2 013 694
0	0	0	1 147 384
-11 663 560	-22 520 529	0	0
0	0	-10 516 275	-1 849 445
0	0	-28 628 091	-41 830 479
47 051	-652	-49 606	17 972 334
32 199	-1 131 887	-5 924 420	754 579
-11 703 863	-23 653 066	38 119 838	34 244 153
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
0	0	2 791 020	7 309 807
0	0	-9 946 013	-6 602 862
0	0	0	-2 711 651
0	0	-282 848 342	-87 560 585
12 403 019	-73 336 440	0	0
-2 500 000	2 500 000	0	0
0	0	400 623	1 338 573
9 903 019	-70 836 440	-289 602 712	-88 226 718
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
60 774 429	166 154 496	164 684 477	57 174 378
-90 236 885	-147 869 806	-14 213 949	0
31 263 300	76 206 460	76 206 460	31 263 300
0	-1 644	-1 644	0
0	0	-12 940 000	-33 454 072
1 800 844	94 489 506	213 735 344	54 983 606
0	0	-37 747 530	1 001 039
0	0	0	0
0	0	61 131 370	60 130 331
0	0	23 383 840	61 131 370



Konsernregnskap Konstel Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Konstel Holding AS med datterselskapet Konstel AS hvor Konstel Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll.

Datterselskaper av Konstel AS:
Datterselskaper fremkommer av note 6

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Investeringer i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført tilkunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

**Anleggskontrakter**

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Selskapets kontantbeholdning/kassekreditt inngår i konsernets konsernkontoordning. Toppkontoen eies av datter-selskapet, Konstel AS. Positiv eller negativ innestående på bankkontoen blir klassifisert som kortsiktig mellomværende med Konstel AS.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert brutto i balansen.



Note 1 Salgsinntekter i konsernet

Virksomhetsområder	2022	2021
Elektrobransjen	1 303 368 971	870 703 543
Annet	1 563 337	3 336 446
Sum	1 304 932 308	874 039 989

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	1 304 932 308	874 039 989

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap	2021	2022	2022	Konsern 2021	
-	-	-	Lønn	425 776 353	297 849 498
-	-	-	Folketrygdavgift	61 880 092	41 723 918
-	-	-	Pensjonskostnader	19 929 600	13 640 789
-	-	-	Styrehonorarer	1 078 000	998 208
-	-	-	Andre ytelser	17 720 757	8 633 739
-	-	-	Sum	526 384 802	362 846 152

-	-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	976	610
---	---	---	---	-----	-----

For 2022 er det ikke utbetalt styrehonorar fra Konstel Holding AS.
Det er ingen lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v

Det er ingen ansatte i morselskapet. Datterselskapene er pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Morselskap	2021	2022	2022	Konsern 2021
61 250	196 200	-	Til konsernets hovedrevisor Deloitte	
101 750	78 012	3 401 302	Lovpålagt revisjon	1 625 400
7 000	15 211	83 680	Andre attestasjonstjenester	150 250
194 000	10 342	47 219	Skatterådgivning	10 815
364 000	299 764	188 540	Andre tjenester	1 260 705
-	-	3 720 741	Sum	3 047 170

-	-	200 000	Honorar til andre revisorer	63 590
-	-	-	Lovpålagt revisjon	-
-	-	-	Andre attestasjonstjenester	-
-	-	-	Skatterådgivning	-
-	-	65 000	Andre tjenester	22 000
-	-	265 000	Sum	85 590

Revisjonshonorar og annen bistand i morselskapet er bokført uten fradrag for merverdiavgift.
Annen bistand ved kjøp og salg aksjer i datterselskapet Konstel AS er bokført uten fradrag for merverdiavgift.
Alle andre beløp i datterselskapet Konstel AS er med forholdsmessig fradrag for merverdiavgift.
Konstel AS sine datterselskaper har kostnadsført honorarer til revisor med fullt fradrag for inngående avgift.

Note 3 Immaterielle eiendeler

Konsern	IT-systemer m.v.	Goodwill ved kjøp	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	1 625 180	499 513 893	501 139 073
Tilgang	1 619 873	291 377 933	292 997 806
Tilgang ved kjøp av selskaper	50 000	-	50 000
Avgang salg av virksomhet	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	3 295 053	790 891 826	794 186 879
Akk. avskrivninger 01.01.	284 715	77 740 648	78 025 363
Årets avskrivninger	483 256	63 331 423	63 814 679
Årets nedskrivning	46 704	-	46 704
Akk. avskrivninger 31.12.	814 675	141 072 078	141 886 753
Bokført verdi pr. 31.12.	2 480 378	649 819 748	652 300 126

Økonomisk levetid	10 år	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	-	66 101 047	66 101 047
Tilgang ved kjøp av selskaper	-	47 425 574	47 425 574
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	8 326 140	8 326 140
Avgang salg av virksomhet	-	-	-
Avgang	-	-6 393 244	-6 393 244
Anskaffelseskost 31.12.	-	115 459 517	115 459 517
Akk. avskrivninger 01.01.	-	48 039 406	48 039 406
Årets avskrivninger	-	9 548 566	9 548 566
Årets nedskrivning	-	77 708	77 708
Tilgang ved kjøp av selskaper	-	33 065 455	33 065 455
Avgang salg av virksomhet	-	-	-
Avgang	-	-3 809 968	-3 809 968
Akk. avskrivninger 31.12.	-	86 921 167	86 921 167
Bokført verdi pr. 31.12.	-	28 538 350	28 538 350

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

3 til 10 år
Lineær

Note 5 Effekt av solgt virksomhet

Datterselskapene Eifam AS (tidligere Eliscoop Handel AS) og Elektro-Nytt AS er solgt i 2021. Begge salgene har medført tap i konsernet. Videre er det reversert noen kostnader knyttet til tidligere avhendede enheter. Netto kostnader består av følgende elementer.

Resultat av avhendet virksomhet	2022	2021
Salgssum	-	60 000
Egenkapital i underliggende enheter på salgstidspunkt	-	-2 467 601
Goodwill allokert til enhetene	-	-5 852 324
Annet	1 235 469	82 994
Sum	1 235 469	-8 176 931

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.-tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretningskontor	Stemme-/eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnsk.
Konstel AS	2019	JÅ	Lier	100 %	818 469 804	93 437 502
Datterselskaper av Konstel AS:						
Aksjeselskapet ElektroGruppen	2015	JÅ	Oslo	100 %	7 022 600	3 308 493
Brødr Helgesens Effi AS	2015	JÅ	Hønefoss	100 %	8 021 271	7 073 954
Fagelektro AS	2017	JÅ	Tvedestrand	100 %	2 444 618	-469 632
Elektropluss Telemark AS	2017	JÅ	Bø i Telemark	100 %	5 973 392	4 112 273
Eliscoop System AS	2017	JÅ	Lier	100 %	1 001 063	-1 934 776
Provstrømspesialisten AS	2017	JÅ	Oslo	100 %	4 700 758	4 067 888
Arro Elektro AS	2019	JÅ	Drammen	100 %	3 932 496	3 757 358
Gecom AS	2019	JÅ	Horten	100 %	3 306 409	1 360 689
Pet Installasjon AS	2019	JÅ	Tønsberg	100 %	2 788 651	2 706 727
Belsvik Elektro AS	2019	JÅ	Kyrksæterøra	100 %	6 360 603	6 988 826
M Carlsen & Sønn AS *	2019	JÅ	Brandbu	100 %	8 594 379	3 517 861
M Carlsen og Sønn Jevnaker AS *	2019	JÅ	Jevnaker	100 %	1 880 150	1 026 516
Buvik Elektro AS **	2020	JÅ	Trøndelag	100 %	17 263 142	3 514 620
Trøndelag Elektro AS**	2020	JÅ	Trøndelag	100 %	120 824	1 745 300
Elektroide AS	2020	JÅ	Frogn	100 %	4 806 638	5 174 016
Hauge Elektro AS	2020	JÅ	Oslo	100 %	5 711 694	7 751 188
Panorama Regnskap & Rådgivning AS	2020	JÅ	Lier	100 %	246 571	95 293
K. Eidem Elektro	2020	JÅ	Selbu	100 %	3 825 881	-351 766
Solkraft AS	2020	JÅ	Selbu	100 %	20 480	-9 540
Wethal Elektroentreprenør AS	2021	JÅ	Oslo	100 %	838 030	1 931 616
El-konsult AS	2021	JÅ	Hitra	100 %	37 400	2 844 525
Per Johansen AS	2021	JÅ	Nøtterøy	100 %	7 721 302	1 911 412
HAFA Elektro AS	2021	JÅ	Larvik	100 %	2 509 452	4 290 382
Centrum Elektriske AS	2021	JÅ	Oslo	100 %	4 647 941	7 866 215
Kampen Installasjon AS	2022	JÅ	Oslo	100 %	460 670	4 776 779
Nopek Elektro AS	2022	JÅ	Lier	100 %	6 585 834	6 125 460
Krøderen Elektro AS***	2022	JÅ	Krøderen	100 %	13 346 593	17 334 157



Norcom Norefjell AS***	2022	JA	Krøderen	100 %	2 634 455	384 451
Jevnaker Elektro AS***	2022	JA	Åmot	100 %	502 118	-14 423
Ei 24 Ensiko AS	2022	JA	Stranda	100 %	21 874 568	6 162 457

* M Carlsen & Sønn AS eier 100 % av aksjene i datterselskapet M. Carlsen & Sønn Jevnaker AS.

** Buvik Elektro AS eier 100 % av aksjene i Trøndelag Elektro AS

*** Krøderen Elektro AS eier 100 % av aksjene i Norcom Norefjell AS og Jevnaker Elektro AS

Note 7 Skattekostnad

Morselskap		Arets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern
2021	2022			2022
-	-	Betalt skatt		27 612 335
-2 565 983	-4 954 516	Endring i utsatt skatt		-6 450 701
2 565 983	4 954 516	Skatteeffekt av konsernbidrag		-
-	-	Skattekostnad		21 161 634
				14 924 337

Morselskap		Betalt skatt i balansen		Konsern
2021	2022			2022
-	-	Arets betalbare skattekostnad		26 064 256
-	-	Betalt skatt i balansen		18 717 958
				26 064 256
				18 717 958

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	-	-	-
Regnskapsmessige forpliktelser	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-
utsatt skattefordel (-) / utsatt skatt (+)	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	-	-	-

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-8 936 538	2 808 965	-5 529 361	2 343 973
Tilvirkningskontrakter	-928 477	43 174 008	-	34 815 232
Varer	-1 212 646	-	-442 250	-
Fordringer	-6 517 009	54 895	-2 806 627	109 164
Gevinst og tapskonto	-415 293	565 389	-20 717	35 574
Regnskapsmessige forpliktelser	-1 670 000	-	-1 595 000	-
Underskudd til framføring	-12 234	-	-	-
Sum	-19 692 197	46 603 257	-10 393 955	37 303 943
Utsatt skattefordel (-) / utsatt skatt (+)	-4 332 283	10 252 710	-2 286 670	8 206 864
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	5 920 426	-	5 920 194

Note 8 Varer

Morselskap		Handelsvarer		Konsern
2021	2022			2022
0	-	Handelsvarer		84 034 459
0	-	Sum		39 726 650
				84 034 459
				39 726 650

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

Konsernet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.



Note 10 Bankinnskudd

Morselskapet

Bundne innskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	-	-
Sum	-	-

Konsernregnskapet

Bundne innskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	24 086 598	15 950 786
Sum	24 086 598	15 950 786

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
A-aksjer	237 257 567	0,01	2 372 576
B-aksjer	4 850 000	0,01	48 500
C-aksjer	1	0,01	0
Sum aksjer	242 107 568		2 421 076

Enhver beslutning i selskapets generalforsamling krever C-aksjens tilslutning. B-aksjene er stemmerettsløse med mindre annet følger av uttavikelig lov.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12:

De 10 største aksjonærene er spesifisert.

Navn	Antall A-	Antall B - aksjer	Antall C -	Eierandel	Stemmeandel
Credo Invest NR 15 AS	60 602 083	-	1	25,03 %	25,54 %
Credo I AS	25 273 400	-	-	10,44 %	10,65 %
K E Petterson Holding AS	12 013 826	-	-	4,96 %	5,06 %
Belsvik Holding AS	10 000 000	-	-	4,13 %	4,21 %
Arro Holding AS	7 166 724	-	-	2,96 %	3,02 %
Lysaker Eiendom AS	6 276 960	-	-	2,59 %	2,65 %
Amarillo AS	6 000 000	-	-	2,48 %	2,53 %
Spar Holding AS	5 878 827	-	-	2,43 %	2,48 %
Lissi AS	5 656 046	-	-	2,34 %	2,38 %
Hks Holding AS	4 775 862	-	-	1,97 %	2,01 %
Andre aksjonærer	93 613 839	4 850 000	-	40,67 %	39,46 %
Sum aksjer	237 257 567	4 850 000	1	100,00 %	100,00 %

Beholdning av egne aksjer 1.1.

91 837 300 000 0,18 % 0,04 %

Beholdning av egne aksjer 31.12.

664 232 - 0,27 % 0,28 %

Selskapet har kjøpt 150 000 B aksjer fra ansatt som har sluttet for totalt vederlag på kr. 1 374 000 og solgt 450 000 B aksjer til nyansatte for totalt kr. 1 350 000

Utover dette har Konstel Holding i løpet av året solgt 572 395 A-aksjer for totalt kr. 1 774 425

Note 12 Egenkapital

Morselskap

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Egne Aksjer	Annen egen-kapital/ Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01	2 177 135	246 000 621	-	-3 918	-	248 173 838
Transaksjoner i egne aksjer	-	-1 795 701	-	-2 724	-	-1 798 425
Aksjeemisjon	243 941	77 759 300	-	-	-	78 003 241
Årets resultat	-	-	-	-	2	2
Egenkapital pr 31.12	2 421 076	321 964 220	-	-6 642	2	324 378 656

Konsern

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Egne Aksjer	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01	2 177 135	234 935 954	-	-3 918	-	237 109 171
Transaksjoner i egne aksjer	-	-1 795 701	-	-2 724	-	-1 798 425
Aksjeemisjon	243 941	89 307 950	-	-	-11 548 650	78 003 241
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	-	11 548 650	11 548 650
Egenkapital pr 31.12	2 421 076	322 448 201	-	-6 642	-	324 862 635



Note 13 Langsiktig gjeld og trekkrettighet

Hverken morselskapet eller konsernet har langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år.
MNOK 94 av bank lånet er sikret med fastrente pluss en margin avhengig av finansielle nøkkeltall, mens resterende er flytende rente basert på NIBOR og margin avhengig av finansielle nøkkeltall. Lånene behandles til kostpris og det benyttes ikke sikringsbøker. Per 31.12 hadde konsernet en trekkrettighet på kassekreditt på MNOK 100, hvorav NOKM 90,2 var ubenyttet.

Note 14 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Morselskapet

Mellomværende konsern, tilknyttet selskap mv:	2022	2021
Til gode konsernbidrag	-	-
Kortsiktige fordringer datterselskaper	-	2 500 000
Innskudd konsernkontoordning	216 323 414	68 453 608
Sum fordringer	216 323 414	70 953 608
Skyldig konsernbidrag	216 481 115	73 336 440
Trekk konsernkontoordning	-	-
Leverandørgjeld	33 600	-
Sum gjeld	216 514 715	73 336 440

Konsernet

Alle transaksjoner mellom mor og datterselskapet er eliminert i konsernet.

Note 15 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap	2021	2022	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	Konsern 2021
	236 604 429	402 758 925	Gjeld til kredittinstitusjoner	405 130 983	239 768 018
	-	-	Gjeld datterselskaper	-	-
	236 604 429	402 758 925	Sum	405 130 983	239 768 018

	2021	2022	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2022	2021
	-	-	Transportmidler, driftstilbehør	28 538 350	18 061 639
	-	-	Varelager	81 970 875	38 026 652
	488 549 472	727 549 472	Aksjer pantsatt i morselskapet	-	-
	-	-	Fordringer	225 940 395	205 906 339
	488 549 472	727 549 472	Totalt	336 449 620	261 994 630

	2021	2022	Garantiansvar	2022	2021
	-	-	Garantiansvar	10 043 977	8 986 751

Note 16 Kundefordringer i konsernet

	2022	2021
Avsetning til dekning av mulige tap	5 822 980	2 522 732



Note 17 Hendelser etter balansedag

Etter styrets vurdering er det ingen enkelthendelser etter balansedatoen med direkte påvirkning på selskapet Konstel Holding AS eller konsernet.

Konsernet, inkludert de operative datterselskapene, har opplevd at oppdragsmengden har vært økende i starten av 2023, og de operative datterselskapene har levert gode finansielle tall. Uten at det har betydning for konklusjonen har selskapet per februar 2023 fått nye eiere.



Konstel Holding konsernre...er 2022 til sign 2022

Name	Date	Name	Date
Mikael Matts	2023-06-07	Fredrik Olof Gösta Bergman	2023-06-07
Identification		Setréus	
 Mikael Matts		Identification	
		 Fredrik Olof Gösta Bergman Setréus	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Konstel Holding AS
